
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu respectarea prevederilor art. 139 din Ordonanța de Urgență nr.57/2019 privind Codul administrativ. 
Nr. total al consilierilor locali în funcţie: 15 
Nr. total al consilierilor locali prezenţi: 14 
Nr. total al consilierilor locali absenţi: 1 
Voturi pentru:14  
Voturi împotrivă: 0 
Abţineri: 0 
Retragere de la votul proiectului de hotărâre (incompatibilități, conflict de interese,etc.): 0 
 

ROMÂNIA          
JUD. SATU MARE                                     
ORAŞUL TĂŞNAD                                                        
CONSILIUL LOCAL                                                   

HOTĂRÂREA nr. 146 
din data de 20 iunie 2023 

 

privind însușirea Raportului de evaluare și aditionarea Contractului de 
inchiriere nr. 264/22.06.2018  a unui spatiu nerezidential situat in Oraș Tășnad, 

str. Infratirii  nr. 2  
 
         Consiliul Local al Orașului Tășnad, județul Satu Mare, întrunit în ședință 
extraordinara, în data de 20 iunie 2023; 
          Având în vedere Referatul de aprobare al Primarului orașului Tășnad, înregistrat sub 
nr. 22938/12.06.2023; 
        Analizând Referatul nr. 22928/12.06.2023 al Compartimentului Patrimoniu din cadrul 
aparatului de specialitate al Primarului Oraşului Tăşnad 

Având în vedere Raportul Serviciului financiar – contabil nr.23713/19.06.2023 din 
cadrul aparatului de specialitate al Primarului Oraşului Tăşnad şi Raportul Comisiei pentru 
buget, finanţe, programe de dezvoltare, industrie, agricultură, prestări de servicii, comerţ din 
cadrul Consiliului Local al Oraşului Tăşnad nr.127/2023; 
 Conform prevederilor Legii nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, cu 
modificările ulterioare; 
În temeiul prevederilor art. 129 alin. (1) şi (2) lit. b) şi e), ale alin. (4) lit. f) și ale alin. (9) lit. 
a), precum şi ale art. 139 alin. (1) şi (3) lit. f) din Ordonanța de Urgență nr. 57/2019 privind 
Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 
H O T Ă R Ă Ş T E: 

 
 

Art.1 –Se aprobă aditionarea Contractului de inchiriere nr. 264/22.06.2018  a unui 
spatiu nerezidential situat in Oraș Tășnad, str. Infratirii  nr. 2.  

 
         Art.2 – Se însușește Raportul de evaluare nr. 22862/12.06.2023, al proprietatii 
imobiliare situate in Oraș Tășnad, str. Infratirii  nr. 2, conform  Anexei  care face parte 
integrantă din prezenta hotărâre.  
 

Art. 5 – Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Primarul 
Oraşului Tăşnad, prin aparatul de specialitate.  

 
PREŞEDINTE DE ȘEDINȚĂ, 

CONSILIER LOCAL 
SCHONBERG ARNOLD 

 CONTRASEMNEAZĂ, 
SECRETAR GENERAL, 

IOANA- FLORINA PETRUȘE 
  

 



 
 

 
 
 
 
 
ROMÂNIA                                                                 ANEXA  
JUD. SATU MARE                                         LA HOTĂRÂREA NR. 146/ 2023 
ORAŞUL TĂŞNAD 
CONSILIUL LOCAL 
 
 
 
 
 
 

Raportului de evaluare și aditionarea Contractului de inchiriere nr. 
264/22.06.2018   

 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ȘEDINȚĂ, 
CONSILIER LOCAL 

SCHONBERG ARNOLD 

 CONTRASEMNEAZĂ, 
SECRETAR GENERAL, 

IOANA- FLORINA PETRUȘE 
  

 
 
 

 

 

 

 

  


